
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 452

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:32:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo: 385

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE REFORMA PRÉDIO PÚBLICO
Resumo:
SERVIÇOS DE REFORMA PRÉDIO PÚBLICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2023 00:00:00CONTRATO 51/2023 Baixar

28/03/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

23/03/2023 00:00:00008 - TP 016-23 - REF LAR SÃO JUDAS (TERMO DE D... Baixar

17/03/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/452/pservicos-de-reforma-predio-publicop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9d1ab69e026833c69d0a9da2e34e0de.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edef9af842139d1d65a50ff01e6a9e74.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b82f64fe4fe68b8d64f17e059904f07b.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09bf7b88dbfe59cd23df96a907c9d6a2.zip

